

DEVIS 2017BAL1269 DEVIS NORMAL

NOM : ahmed ibrahim kassim
Adresse : bal pk 12

Téléphone : 77 87 78 56
Agence Commerciale : BAL
N° Patente :
Num Maison :

Nationalité : DJI
N° CIN/CIE : 104219
N° Passeport :
N° E-mail :
Code Payeur:
Type de Demande : Simple
Nbr Compteur : 1
Permis de Construction :
Titre Foncier/Occupation Provisoir: 259/10

Désignation	Quantité	Prix	Total
Fouille en puit Ø32 DJI	3000	10	30 000
Fouille tranchée Ø63	1500	116	174 000
Fouille tranchée Ø32	850	18	15 300
Collier de charge Ø90 PVC	32492	4	129 968
Collier de charge Ø63 PVC	15308	6	91 848
Robinet de P.E.C GB Ø 40	41606	2	83 212
Robinet de P.E.C GB Ø 25	22569	8	180 552
Embout Filtré Pvc Ø 32 X 25 X 3/4 M/F	397	8	3 176
Réduction Simple Pvc Ø 63 X 50	2592	2	5 184
Réduction Double Pvc Ø 63 X 50 X 32 M/F	2074	2	4 148
Manchon Pvc Ø 63	3197	2	6 394
F+P de conduite Ø63 PVC	2054	120	246 480
F+P de conduite Ø32	650	24	15 600
Coude Pvc Ø 63	864	6	5 184
Coude Pvc Ø 32	276	32	8 832
Bouchon Pvc Ø 63	708	2	1 416
Robinet avant compteur h 3/4	1728	8	13 824
Frais de compteur Ø15	3090	8	24 720
TVA 10%	1	1	103 984
NET A PAYER:			FDJ 1 143 822

Chef S. Etude Projet :

Directrice Etude Projet:

Directeur Financier: